319 A/NZH A.E.

BAGMONMNOTTIIKA

I'' HMEPHXIOY KAI A'

KQA. AYKEIOY: 1751030

A/A  ENQNYMO

10

ATEANAKHZ
ATTNAIKA

ANAPOYANAKH
ATTNAIKA

AZZAPIQTAKHZ
ATTAIKA

ATZONETAKHZ
ENAEYOGEPO XXEAIO
I'PAMMIKO ZXEAIO

BAPKAPAKH
ATTAIKA

AOZIMPA
ATTAIKA

KOMANAKH

ATTAIKA

KOPNHAAKH
ATTNAIKA

KOPNHAAKHX
ATTNAIKA

NAEIBAAIQTAKHZ
ATTAIKA

HPAKNETOY

AYKEIO: 3o

AITOTENMNEXMATA
EXIIEPINOY TENIKOY AYKEIOY

TEN. AYK. HPAKAEIOY

TAX. AN/ZH: AHMOKPATIAZ 12

ONOMA [IATPQNYMO
A BAGM/THX B BAGM/THZ

EMMANOYHATEQPT 10X ANTQNIOZ
075 074

AGOHNA ZAXAPIAZ
076 084

NAMIMPOZ ZAXAPIAZ
019 015

XPIZTO®OPOZ AITENOZ AFAMHTOZ
035 037
004 005

AANIENA FEQPT10Z
087 089

XPYZOYNA KQONZTANTINOZ
062 070

OOQTEINH MAPIA NIKONAOZ

EMMANOYHA

072 073

ANE=ZANAPA AGANAZIOE
088 094

EMMANOYHA FEQPT10Z
079 091

EMMANOYHA NIKONAOZ
068 078

EITATKQN

(NEO ZYXTHMA) ¥ X O A, ET O Y %

MA®HM
2

N

ATQ
015-2016

SEATAA:L

THA.: 2810282911 2810332855

OMAAA TMPOXANATONIEZMOY

MHTPQNYMO KQAIKOS
TEAIKOS (20Babun)

OQTEINH 16071691
14. 9

IQANNA 16071693
16. 0

EAENH 16071542
03.4

XPYZH 16071695
07.2
00.9

KAPMEN NTANA 16071545
17.6

MAPIA 16071556
13.2

EIPHNH 16071563
14.5

EYZEBIA 16071564
18. 2

EYZTPATI 09067624
17.0

KAANIOIMH 16071569
14. 6



I'' HMEPHXIOY KAI A'

A/NSH A.E.

BAGMONMNOTTIIKA

HPAKNETOY

AYKEIOY: 1751030

ETIQNYMO

AYKEIO: 3o

AITOTENMNEXMATA
EXIIEPINOY TENIKOY AYKEIOY

(NEO XYXTHMA)

TEN. AYK. HPAKAEIOY

TAX. AN/ZH: AHMOKPATIAZ 12

EITATKQN

MA®
L XO0ON ETOY X

HMATQN
2015-2016¢6
SENIAA:2

THA.: 2810282911 2810332855

TENIKOX

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

NONTQOY
ATTNIKA

MAKPYAAKH
EAEYOEPO
T'PAMMIKO

MAMATZAKH
EAEYOEPO
I'PAMMIKO

LXEATO
LXEATO

LXEATO
LXEATO

MAPIATOY META=A

TI'ANNTKA

MMINIXAKH
ATTNAIKA

MQPAITH
ATTAIKA

NIOMNAIA
ATTNIKA

=ENIKAKH
ATTNAIKA

MAXXANIAH
ATTNAIKA

MEAIAAITAKHZ
ATTAIKA

MAOYMAKH
ATTNAIKA

066

068

067

072

083

082

038

058

088

080

080

057

072

KONZTANTINA

XAPIZ

MAPIA AIKATEPINH

POAANGH

EAENH MAPIA

BAZINAEIA

EYANOIA

AE>T10INA

APTYPH

NIKONAOZ

MAPIA

[IATPQNYMO MHTPONYMO
B BAOGM/THS ANAB/THE

XPHXTOX APTI'YPH
076

ANTQNIOZ ANAZTAZIA
071
065

MNANATIQTHX BAZINIKH
082
082

FEPAXZIMOX EIPHNH
082

FEQPT10Z MAPIA
039

EYAITENOZ AIKATEPINH
065

NIKONAOZ KYPIAKH
072 089

EMMANOYHA EPMIONH
080

IQANNHZ NIKOAETA
072

KONXZTANTINOZ MHNEAOTINH
050

EMMANOYHA AZMAZIA
082

13.
13.

15.

16.

16.

07.

12.

17.

16.

15.

10.

15.

.2

9
2
4
5
4
7
3
7
0
2

7

4

KQATKOS OMAAA TIPOSANATOAISMOY
(20BadpnN)

16071708 3
16071639 2
16071640 2
16071573 1
15074214 1
16071712 3
16071580 1
16071582 1
16071586 1
16071588 1
16071591 1



BAGMONMNOTTIIKA
I'' HMEPHXIOY KAI A'

A/NSH A.E. HPAKMAEIOY

AYKEIOY: 1751030

ETIQNYMO

AITOTENMNEXMATA

EITATKQN

MA®HM
2

EXIEPINOY TENIKOY AYKEIOY (NEO XYXTHMA) ¥ X O A. E T O Y X

AYKEIO: 3o

TEN. AYK. HPAKAEIOY
TAX. AN/3H: AHMOKPATIAS 12

A TQN
015-2016
JEANIAA:3

THA.: 2810282911 2810332855

KQAIKOYZ OMAAA ITPOXZANATONAIXMOY

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

MPOKOIMAKH
EANAEYOEPO XXEAIO
T'PAMMIKO ZXEAIO
ZAMMNPOBAANAKHZ
ENAEYOEPO XXEAIO
T'PAMMIKO ZXEAIO
ZAMOYNTZH
ATTAIKA

ZAPITZAMH
ATTAIKA

2TAYPAKAKHZ
ATTNAIKA

2TEIAKAKH
EANAEYOGEPO XXEAIO
T'PAMMIKO ZXEAIO
2Y®PH
ATTAIKA

TZINTAPH
ITANIKA

OPATKIOYAAKHX
ATTNAIKA

XANKIAAAKHZ
ATTAIKA

066
065

086

081

070

060

075

065

065

061

058

066

065

BAZINIKH

APIZTOTEAHZ

FrEQPTIA

MEANATIA

MIXAHA

BIKTQPIA

MAPIA-AEIAA

EAEYOEPIA

KONZTANTINOZ

METPOZ

IIATPQNYMO MHTPQNYMO
B BAGM/THS ANAB/THZX TENIKOX

AHMHTPIOZ ANAPONIKH

072 13.8

069 13. 4
FrEQPTIOZ MAPIA

084 17.0

088 16.9
NIKOANAOZ EYTYXIA

068 13.8
EMMANOYHA MAPIA

056 11.6
NIKONAOZ MAPIA

073 14. 8
KQONZTANTINOZ ANAPIANH

065 13.0

067 13.2
FEQPI0% XPYZOYANA

069 13.0
AHMHTPIOZ IQANNA

041 052 11.0
EMMANOYHA OEONYMO®H

076 14. 2
EAEYOEPIOZ ZOYATANA BAPBAPA

065 13.0

(20BadpnN)

16071668 2
16071671 2
16071592 1
16071593 1
16071595 1
16071676 2
16071597 1
16071600 1
16071725 3
16071726 3



319 A/NZH A.E. HPAKAEIOY
KQA. NAYKEIOY: 1751030

A/A  ENQNYMO

BAGMONMNOTTIIKA AITOTENMNEZXZMATA EIATIZKQN MAG®HMATQOQN
I'' HMEPHYXIOY KAI A' EXIIEPINOY T'ENIKOY AYKEIOY (NEO XYXTHMA) ¥ X O A. E T O Y Z 2015-2016¢6
SENINA:4

AYKEIO: 30 TEN. AYK. HPAKAEIOY
TAX. AN/SH: AHMOKPATIAY 12 THA.: 2810282911 2810332855

ONOMA INATPQNYMO MHTPQNYMO KQAIKOYZ OMAAA ITPOXZANATONAIXMOY

A BAGM/THZ B BAGM/THS ANAB/THZX TEAIKOY (20Babun)
AIKATEPINH FEQPI0% KAAAIOTINH 16071602 1

32 XATZAKH
ATTNAIKA

063 070 13.3



